Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10R/492- SEMAD/DGDINA

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 24 de julho de 2017.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO812/2017 e 61/2017.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em resposta aos Requerimentos nOs

812/2017 e 61/2017 protocolados sob os nOs464670/2017 e 431802/2017, de autoria do nobre

Vereador Ênio Brizola, informar que não existe previsão orçamentária no momento.

Atenciosamente,

1!l'gjã;j~'
Adm,.. orá"o. lS

OIstrativo.' :04

V. Ex.a
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br